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Julegaven 2025! 

I år går julegaveofferet til medisiner 

for barn under 2 år i Nord-Kongo. 

Alle som kommer på et av Baptist-

kirken i Nord-Kongo (CBCN) sine 12 

helsesentre får gratis medisiner til 

barn som er under 2 år. Dette red-

der mange liv!  



Besøk hos Baptistorganisasjon i Libanon 

I november ble Tim Solwoong Kim, Bente Sandtorp og Lise Kyllingstad inspirert av et 

besøk hos baptistorganisasjonen Thimar i Libanon. De har hovedkontoret sitt i Bei-

rut, men jobber gjennom lokale baptistkirker med å hjelpe mennesker og med å 

forkynne evangeliet. 

Thimar har en holistisk tilnærming til tjenesten. De sier at «hvis vi ignorerer verden, 

forråder vi Guds ord, som sender oss ut for å tjene verden, og hvis vi ignorerer Guds 

ord, har vi ingenting å bringe til verden.» 

Libanon har opplevd den ene krisen etter den andre: Krig, jordskjelv, eksplosjon i 

Beirut, og ikke minst en bankkollaps i 2019 hvor de som hadde penger i banken, 

tapte opptil nitti prosent av sparepengene sine. 

Over en fjerdedel av Libanons befolkning er flyktninger, med ca 1,5 millioner syrere 

og over 200 000 palestinere. 

Gjennom alle krisene og i forhold til flyktningestrømmen, har Thimar og baptistkir-

kene i landet stilt opp med ulike typer hjelp til mennesker i nød.  

Et eksempel er baptistkirken i Zahle, helt sør i Bekaadalen, som har gjort alle muli-

ge rom i kirken om til klasserom. Hver dag underviser de 500 elever fra familier 

som har flyktet fra Syria, og som ikke har rett til offentlig skolegang. I tillegg deler 

de ut esker med mat og hygieneartikler til 2000 flyktninge-familier hver måned. 

Fredagene er det lovsangs-samling for ungdommer fra de samme familiene. 

Vi fikk også innblikk i hvordan 

Thimar jobber for å inkludere 

barn og unge med spesielle 

behov. De er fremst i landet 

når det gjelder kunnskap om 

og opplæring av andre, i dette 

viktige arbeidet. Baptistenes 

egen barneskole, som ligger i 

et muslimsk område i Beirut, har integrering av barn med psykisk utviklingshem-

ming på alle nivå. På denne skolen deltar også alle barna på andakt hver uke, selv 

om de ikke kommer fra kristne familier. Skolen er meget populær og blant de bes-

te skolene i byen! 

Fra 1.januar 2025 innleder Baptistkirken i Norge et samarbeid med Thimar om å 

støtte arbeidet med inkludering av barn med spesielle behov. 

 

Julegaveofferet 2025 

I år går julegaveofferet til medisiner for barn under 2 år i Nord-Kongo. Alle som 

kommer på et av Baptistkirken i Nord-Kongo (CBCN) sine 12 helsesentre får gra-

tis medisiner til barn som er under 2 år. Dette redder mange liv!  

Malaria og blodmangel er vanlige sykdommer i tropene. Disse sykdommene kan 

behandles, men mange foreldre har ikke råd til å kjøpe de livsviktige medisinene 

som trengs for å redde barna sine. Derfor gir vi, baptistene i Norge, penger til 

medisiner, slik at de minste som blir syke kan få gratis hjelp på CBCN sine helses-

entre.  

Vi håper på et godt julegaveoffer til dette viktige og livgivende arbeidet! 


